

Selskabet af 4-9-2017 IVS

Markmusvej 20
8410 Rønede

Årsrapport
4. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Helle Qvist Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Selskabet af 4-9-2017 IVS

Markmusvej 20

8410 Rønne

CVR-nr: 38902334

Regnskabsår: 04/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af smykker og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgøret underskud på 114 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det har efter regnskabsårets afslutning været nødvendigt at stoppe med selskabets aktiviteter, da aktiviteterne er underskudsgivende og selskabet ikke har likviditet til at finansiere dette. Selskabet vil således blive lukket.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		189.365
Eksterne omkostninger		-133.301
Bruttoresultat		56.064
Personaleomkostninger		-56.173
Resultat af ordinær primær drift		-109
Øvrige finansielle omkostninger		-5
Ordinært resultat før skat		-114
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-114
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-114
I alt		-114

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		109.376
Varebeholdninger i alt		109.376
Andre tilgodehavender		498
Tilgodehavender i alt		498
Likvide beholdninger		25.977
Omsætningsaktiver i alt		135.851
Aktiver i alt		135.851

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	1	1
Overført resultat		-114
Egenkapital i alt		-113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		109.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt		109.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		22.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.589
Gældsforpligtelser i alt		135.964
Passiver i alt		135.851

Noter

1. Registreret kapital mv.

Iværksætterkapitalen består af 1 andel a 1 kr. Andelen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i iværksætterkapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Iværksætterkapital ved stiftelse	1
Tilgang / afgang	0
Iværksætterkapital ultimo	1

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det har efter regnskabsårets afslutning været nødvendigt at stoppe med selskabet aktiviteter, da aktiviteterne er underskudsgivende og selskabet ikke har likviditet til at finansiere dette.

Selskabet vil således blive lukket.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret